
Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ REABILITACIJOS 

PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-2 Versija: 42 

 

 

 

Lapas 1 iš 3 

 

 

FIZINĖ MEDICINA IR REABILITACIJA / KINEZITERAPIJA 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo konsultacija su paciento apžiūra 53,00 

2.  Pakartotina fizinės medicinos ir reabilitacijos konsultacija mėnesio 

laikotarpyje dėl tos pačios priežasties 

29,00 

3.  Kineziterapeuto konsultacija 43,00 

4.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas (30 min.) 1 kartas 23,00 

5.  Individualus kineziterapijos užsiėmimas (60 min.) 1 kartas 43,00 

6.  Individualios pratimų programos sudarymas (su apmokymu) 53,00 

7.  Ergoterapija 30 min.  17,00 

8.  Teipavimas (1 sritis) 11,00 

9.  Teipavimas (2 sritys) 23,00 

10.  Viena fizioterapinė procedūra  10,00 

11.  Vaikų laikysenos patikra (15 min.) 23,00 

 
 

MASAŽAI 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Anticeliulitinis masažas (60 min.) 1 kartas 43,00 

2.  Gydomasis masažas (15 min.) 1 kartas 17,00 

3.  Gydomųjų masažų abonementas (15 min.) 3 kartai 49,00 

4.  Gydomųjų masažų abonementas (15 min.) 5 kartai 75,00 

5.  Gydomųjų masažų abonementas (15 min.) 10 kartų 145,00 

6.  Gydomasis masažas (30 min.) 1 kartas 29,00 

7.  Gydomųjų masažų abonementas (30min.) 3 kartai 83,00 

8.  Gydomųjų masažų abonementas (30 min.) 5 kartai 129,00 

9.  Gydomųjų masažų abonementas (30 min.) 10 kartų 249,00 

10.  Gydomasis masažas (60 min.) 1 kartas 49,00 

11.  Gydomųjų masažų abonementas (60min.) 3 kartai 139,00 

12.  Gydomųjų masažų abonementas (60 min.) 5 kartai 219,00 

13.  Gydomųjų masažų abonementas (60 min.) 10 kartų 419,00 

14.  Limfodrenažinis masažas (30 min.) 1 kartas 35,00 

15.  Limfodrenažinio masažo abonementas (30 min.) 3 kartai 99,00 

16.  Limfodrenažinio masažo abonementas (30 min.) 5 kartai 159,00 

17.  Limfodrenažinio masažo abonementas (30 min.) 10 kartų 299,00 

18.  Limfodrenažinis masažas (60 min.) 1 kartas 49,00 

19.  Limfodrenažinio masažo abonementas (60 min.) 3 kartai 139,00 

20.  Limfodrenažinio masažo abonementas (60 min.) 5 kartai 219,00 

21.  Limfodrenažinio masažo abonementas (60min.) 10 kartų 419,00 

22.  Limfodrenažinis masažas aparatu (15 min.) 1 kartas 17,00 

23.  Limfodrenažinio masažo aparatu abonementas (15 min.) 3 kartai 49,00 

24.  Limfodrenažinio masažo aparatu abonementas (15 min.) 5 kartai 75,00 

25.  Limfodrenažinio masažo aparatu abonementas (15 min.) 10 kartų 145,00 

26.  Masažas nėščiosioms (30 min.) 1 kartas 32,00 

27.  Masažas nėščiosioms (60 min.) 1 kartas 53,00 

28.  Pečių juostos ir galvos masažas (30 min.) 1 kartas 32,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ REABILITACIJOS 

PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-2 Versija: 42 

 

 

 

Lapas 2 iš 3 

 

 

29.  Veido miofascialinis masažas (60 min.) 1 kartas 43,00 

 
 

VANDENS PROCEDŪROS 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Povandeninio masažo vonia (20 min.) 1 kartas 17,00 

2.  Povandeninio masažo vonios abonementas (20 min.) 3 kartai 49,00 

3.  Povandeninio masažo vonios abonementas (20 min.) 5 kartai 75,00 

4.  Povandeninio masažo vonios abonementas (20 min.) 10 kartų 145,00 

5.  Perlinė vonia (15 min) 13,00 

6.  Grupinė kineziterapija vandenyje (45 min.) 1 kartas 14,00 

7.  Grupinės kineziterapijos vandenyje abonementas (45 min.) 3 kartai 39,00 

8.  Grupinės kineziterapijos vandenyje abonementas (45 min.) 5 kartai 63,00 

9.  Grupinės kineziterapijos vandenyje abonementas (45 min.) 10 kartų 119,00 

10.  Grupinė kineziterapija nėščiosioms vandenyje (45 min.) 1 kartas 27,00 

11.  Grupinės kineziterapijos nėščiosioms vandenyje abonementas (45 min.) 4 

kartai 

103,00 

12.  Grupinės kineziterapijos nėščiosioms vandenyje abonementas (45 min.) 8 

kartai 

189,00 

13.  Grupinė kūdikių kineziterapinė mankšta vandenyje su mama/tėčiu (45 min. ) 

1 kartas 

27,00 

14.  Grupinės kūdikių kineziterapinės mankštos vandenyje su mama/tėčiu 

abonementas (45 min.) 4 kartai 

103,00 

15.  Grupinės kūdikių kineziterapinės mankštos vandenyje su mama/tėčiu 

abonementas (45 min.) 8 kartai 

189,00 

16.  Kūdikio plukdymas vonelėje (30 min.) 1 kartas 27,00 

17.  Kūdikio plukdymo vonelėje abonementas (30 min.) 3 kartai 75,00 

18.  Kūdikio plukdymo vonelėje abonementas (30 min.) 5 kartai 119,00 

19.  Kūdikio plukdymo vonelėje abonementas (30 min.) 10 kartų 229,00 

 
 

REABILITACIJOS PROCEDŪRŲ PAKETAI 
Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  5 dienų reabilitacijos procedūrų paketas Nr. 1 

• Grupinė kineziterapija vandenyje (45 min.) x 5 

• Gydomasis masažas (15 min.) x 5 
• Fizioterapinė procedūra x 5 

179,00 

2.  5 dienų reabilitacijos procedūrų paketas Nr. 2 

• Individualus kineziterapijos užsiėmimas (30 min.) x 5 

• Gydomasis masažas (15 min.) x 5 

• Fizioterapinė procedūra x 5 

229,00 

3.  5 dienų reabilitacijos procedūrų paketas Nr. 3 

• Povandeninio masažo vonia: 20 min. x 5 

• Individualus kineziterapijos užsiėmimas (30 min.) x 5 

• Fizioterapinė procedūra x 5 

229,00 

4.  5 dienų reabilitacijos procedūrų paketas Nr. 4 235,00 



Form-AF-LT-103 Ver.00 Viešinti už bendrovės ribų draudžiama be rašytinio AFFIDEA leidimo.   

 

 

 

KLAIPĖDOS KLINIKOJE TEIKIAMŲ 
MOKAMŲ REABILITACIJOS 

PASLAUGŲ KAINOS 

Standartinės veiklos procedūra 

Kainoraščiai 

SOP-SM-LT-018-2 Versija: 42 

 

 

 

Lapas 3 iš 3 

 

 

• Grupinė kineziterapija vandenyje (45 min.) x 5 

• Gydomasis masažas (30 min.) x 5 

• Fizinės medicinos ir reabilitacijos gydytojo konsultacija su paciento 

apžiūra x 1 

 
 

KITOS PASLAUGOS IR PREKĖS 

Nr. Paslaugos pavadinimas Kaina (EUR) 

1.  Vienkartinė maudymosi kepuraitė 1,00 

*Kaina su 21% PVM 
 

 
PASTABA: mokamų paslaugų teikimo tvarka (žr. vidaus tvarkos taisykles) ir sąlygos skelbiamos paslaugų 

teikimo vietoje ir https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles 

 

Visi pacientai gali tapti pacientų lojalumo programos dalyviais ir naudotis šios programos teikiamomis 

nuolaidomis. Pacientų lojalumo programos taisyklės yra viešai skelbiamos oficialioje svetainėje - 

https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa 

 

 

Kainynas taikomas nuo 2023 m. spalio 13 d. 

Patvirtinimas 

Parengė: Patvirtino: Patvirtinimo data: Įsakymo Nr. 

Gintarė 

Aidukienė 

Kainynų 

administratorė 

Vesta 

Krungolcienė 

Pardavimų ir 

rinkodaros 

direktorė 

2023 m. spalio 11 d. SM-2023/40 

 

https://affidea.lt/vidaus-tvarkos-taisykles/
https://affidea.lt/pacientu-lojalumo-programa

